

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ČOV Petržalka

JKSO

Názov objektu

Stavebná oprava ČS splaškových vôd č.1 a č.2 - ČOV Petržalka

EČO

Miesto

BA, Petržalka

Objednávateľ

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

IČO

35 850 370

IČ DPH

SK2020263432

Projektant

Zhotoviteľ

H.L. Stav spol. s r. o.

35 765 283

SK2020207244

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

26.05.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady

| | | | |
|----|--------------|---------|-----------|
| 1 | HSV | Dodávky | 3 982,25 |
| 2 | | Montáž | 22 905,48 |
| 3 | PSV | Dodávky | 29 019,81 |
| 4 | | Montáž | 13 662,89 |
| 5 | "M" | Dodávky | 2 186,16 |
| 6 | | Montáž | 3 945,57 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 75 702,16 |
| 20 | HZS | | 0,00 |

B Doplnkové náklady

| | | |
|----|-------------------|------|
| 8 | Práca nadčas | 0,00 |
| 9 | Bez pevnej podl. | 0,00 |
| 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 |
| 11 | | 0,00 |
| 12 | DN (r. 8-11) | |
| 21 | Kompl. činnosť | 0,00 |

C Vedľajšie rozpočtové náklady

| | | |
|----|-------------------|----------|
| 13 | GZS | 0,00 |
| 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 15 | Sťažené podmienky | 0,00 |
| 16 | Vplyv prostredia | 0,00 |
| 17 | Iné VRN | 0,00 |
| 18 | VRN z rozpočtu | 1 147,84 |
| 19 | VRN (r. 13-18) | 1 147,84 |
| 22 | Ostatné náklady | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

| | | |
|----|-------------------------|-----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 76 850,00 |
| 24 | DPH 20,00 % z 76 850,00 | 15 370,00 |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 92 220,00 |

E Prípochty a odpočty

| | | |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Kľzavá doložka | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + - | 0,00 |

| A | B | C | D | E | F | G | H | |
|----|--|--|--|----|--------------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 1 | ROZPOČET | | | | | | | |
| 2 | Stavba: COV Petržalka | | | | | | | |
| 3 | Objekt: Stavebná oprava ČS splaškových vôd č.1 a č.2 - ČOV Petržalka | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | | |
| 5 | | | | | | | | |
| 6 | Objednávateľ: | Bratislavská vodárenská spoločnosť a. s. | | | | | | |
| 7 | Zhotoviteľ: | H.L. Stav spol. s r. o. | | | Spracoval: | | | |
| 8 | Miesto: | BA, Petržalka | | | Dátum: 26. 5. 2023 | | | |
| 9 | | | | | | | | |
| 10 | Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
| 13 | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 26 887,73 | 63,282 |
| 14 | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 18 364,94 | 25,027 |
| 15 | 1 | 612425921.S | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká | m2 | 425,544 | 17,96 | 7 642,77 | 15,264 |
| 16 | 2 | 612441441.S | Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % | m2 | 425,544 | 19,68 | 8 374,71 | 9,107 |
| 17 | 3 | 612460121.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou | m2 | 439,464 | 2,73 | 1 199,74 | 0,101 |
| 18 | 4 | 622460373.S | Vonkajšia omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 8 mm | m2 | 13,920 | 14,68 | 204,35 | 0,166 |
| 19 | 5 | 625250311 | Oprava-Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm PCI MultiTherm MULTI - MW lamely | m2 | 13,920 | 49,68 | 691,55 | 0,239 |
| 20 | 6 | 642942111.S | Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 | ks | 2,000 | 68,14 | 136,28 | 0,035 |
| 21 | 7 | 642942331.S | Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 4,5 do 10 m2 | ks | 2,000 | 57,77 | 115,54 | 0,116 |
| 22 | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 7 235,50 | 38,255 |
| 23 | 8 | 941941031.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 743,680 | 3,42 | 2 543,39 | 19,127 |
| 24 | 9 | 941941191.S | Poplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 743,680 | 2,06 | 1 531,98 | 0,000 |
| 25 | 10 | 941941831.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 743,680 | 2,22 | 1 650,97 | 19,127 |
| 26 | 11 | 968071116.S | Demontáž dveri kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t | m | 30,400 | 6,74 | 204,90 | 0,000 |
| 27 | 12 | 968081115.S | Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t | m | 69,600 | 7,39 | 514,34 | 0,000 |
| 28 | 13 | 971033451.S | Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t | ks | 5,000 | 25,33 | 126,65 | 0,000 |
| 29 | 14 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 4,395 | 18,81 | 82,67 | 0,000 |
| 30 | 15 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 34,680 | 0,60 | 20,81 | 0,000 |
| 31 | 16 | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 4,395 | 14,68 | 64,52 | 0,000 |
| 32 | 17 | 979089002.S | Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné | t | 4,395 | 112,69 | 495,27 | 0,000 |
| 33 | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 1 287,29 | 0,000 |
| 34 | 18 | 998011001.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 65,378 | 19,69 | 1 287,29 | 0,000 |
| 35 | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 42 682,70 | 2,194 |
| 36 | 735 | | Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá | | | | 4 728,33 | 0,006 |
| 37 | 21 | 735211813.S | Demontáž registra z oceľových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov 3, -0,07689t | ks | 2,000 | 40,87 | 81,74 | 0,000 |
| 38 | 23 | 735211813.Sa | Demontáž registra z oceľových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov 3, -0,07689t | ks | 2,000 | 299,44 | 598,88 | 0,000 |
| 39 | 22 | 735211823.S | Demontáž registra z oceľových rúrok rebrového 76/3/156 do 6m s počtom prameňov 3, -0,19288t | ks | 6,000 | 64,23 | 385,38 | 0,002 |
| 40 | 24 | 735211823.Sa | Demontáž registra z oceľových rúrok rebrového 76/3/156 do 6m s počtom prameňov 3, -0,19288t | ks | 6,000 | 499,06 | 2 994,36 | 0,002 |
| 41 | 25 | 735291913.S | Oprava registrov, spätná montáž do 3 m s počtom prameňov registra 3 | ks | 2,000 | 40,87 | 81,74 | 0,000 |
| 42 | 26 | 735291923.S | Oprava registrov, spätná montáž do 6 m s počtom prameňov registra 3 | ks | 6,000 | 70,07 | 420,42 | 0,002 |
| 43 | 27 | 998735101.S | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m | t | 2,624 | 63,19 | 165,81 | 0,000 |
| 44 | 764 | | Konštrukcie klampiarske | | | | 1 671,24 | 0,120 |

| | A | B | C | D | E | F | G | H |
|----|----|-----------------|---|-----|-----------|----------|------------------|---------------|
| 45 | 28 | 764410850.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t | m | 28,800 | 1,87 | 53,86 | 0,000 |
| 46 | 29 | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 16,409 | 1,85 | 30,36 | 0,000 |
| 47 | 30 | 553310002000.S | Zárubňa kovová šxv 1200-2250x atypická do 2600 mm. jednodielna zamurovacía | ks | 2,000 | 454,15 | 908,30 | 0,060 |
| 48 | 31 | 553310002000.Sb | Zárubňa kovová šxv 1200-2250x atypická do 2100 mm. jednodielna zamurovacía | ks | 2,000 | 339,36 | 678,72 | 0,060 |
| 49 | | 766 | Konštrukcie stolárske | | | | 18 297,30 | 1,565 |
| 50 | 32 | 766621402.S | Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom | m | 69,600 | 16,40 | 1 141,44 | 0,015 |
| 51 | 33 | 283290006700.S | Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom. š. 70 mm dl. 50 mm. pre tepenie fólie na rám okna. tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva | m | 69,600 | 1,53 | 106,49 | 0,007 |
| 52 | 34 | 611410003500.S | Plastové okno dvojkridlové OS+O. vxš 1200x1700 mm. izolačné dvojsklo, 6 komorový profil | ks | 12,000 | 648,78 | 7 785,36 | 0,972 |
| 53 | 35 | 766694142.S | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm | ks | 24,000 | 12,29 | 294,96 | 0,006 |
| 54 | 37 | 553410041100.S | Dvere kovové vchodové dvojkridlové vxš 2000x2500 mm | ks | 2,000 | 2 395,49 | 4 790,98 | 0,260 |
| 55 | 38 | 553410041200.S | Dvere kovové vchodové dvojkridlové vxš 1000x2100 mm | ks | 2,000 | 1 696,80 | 3 393,60 | 0,268 |
| 56 | 39 | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x. nehrdzavejúca oceľ. povrch nerez brúsený | ks | 4,000 | 22,89 | 91,56 | 0,004 |
| 57 | 36 | 611560000400.S | Parapetná doska plastová. šírka 300 mm. komárková vnútorná, zlatý dub. mramor, mahagon. svelly buk. orech | m | 28,800 | 20,53 | 591,26 | 0,033 |
| 58 | 40 | 998766101.S | Presunhmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | t | 2,365 | 42,98 | 101,65 | 0,000 |
| 59 | | 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 781,34 | 0,000 |
| 60 | 41 | 767641110.S | Montáž kovového dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 2,000 | 171,16 | 342,32 | 0,000 |
| 61 | 42 | 767641120.S | Montáž kovového dverového kridla otočného dvojkridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 2,000 | 219,51 | 439,02 | 0,000 |
| 62 | | 769 | Montáže vzduchotechnických zariadení | | | | 6 875,26 | 0,090 |
| 63 | 43 | 769012115.S | Montáž ventilátora nevýbušného nástenného veľkosť: 350 | ks | 10,000 | 124,20 | 1 242,00 | 0,000 |
| 64 | 44 | 429180037100 | Ventilátor | ks | 10,000 | 533,99 | 5 339,90 | 0,090 |
| 65 | 45 | 769012115.Sb | Demontáž ventilátora nevýbušného nástenného veľkosť: 350 | ks | 5,000 | 46,71 | 233,55 | 0,000 |
| 66 | 46 | 998769201.S | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | % | 30,126 | 1,99 | 59,81 | 0,000 |
| 67 | | 783 | Nátery | | | | 3 844,40 | 0,037 |
| 68 | 47 | 783201811.S | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrápaním | m2 | 70,000 | 3,78 | 264,60 | 0,000 |
| 69 | 48 | 783271001.S | Nátery kov stav doplnk. konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním - 105µm | m2 | 70,000 | 51,14 | 3 579,80 | 0,037 |
| 70 | | 784 | Maľby | | | | 6 484,83 | 0,377 |
| 71 | 19 | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 1 045,940 | 1,53 | 1 600,29 | 0,136 |
| 72 | 20 | 784452271 | Maľby z maliarskych zmesi Primalex Polar. ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3 80 m | m2 | 1 045,940 | 4,67 | 4 884,54 | 0,241 |
| 73 | | M | Práce a dodávky M | | | | 6 131,73 | 0,060 |
| 74 | | 21-M | Elektromontáže | | | | 6 131,73 | 0,060 |
| 75 | 49 | 210203051.S | Montáž a zapojenie LED | ks | 24,000 | 42,04 | 1 008,96 | 0,000 |
| 76 | 50 | 348130002418.S | LED svietidlo | ks | 24,000 | 91,09 | 2 186,16 | 0,060 |
| 77 | 51 | 210411191.S | Montáž káblov a príslušenstva | ks | 1,000 | 1 997,15 | 1 997,15 | 0,000 |
| 78 | 52 | 210411191.Sb | Demontáž ELI | ks | 1,000 | 798,50 | 798,50 | 0,000 |
| 79 | 53 | 998921201.S | Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | % | 11,765 | 11,98 | 140,96 | 0,000 |
| 80 | | VRN | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | 1 147,84 | 0,000 |
| 81 | 54 | 000400012.S | Projektové práce - revízie | eur | 1,000 | 1 147,84 | 1 147,84 | 0,000 |
| 82 | | | Celkom | | | | 76 850,00 | 65,536 |

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy:

- nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok
sa budú podieľať nasledovni subdodávatelia:

| P.č. | Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov | Adresa pobytu alebo sidlo | Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo) | Predmet subdodávky | Podiel plnenia (v %) | Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia) |
|------|---|------------------------------------|--|-----------------------|----------------------------|---|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

** Uchádzač označí jednu z možností.*

V Lozorne, dňa 27.5.2023

Miroslav Hurbanič, konateľ ⁴⁷²⁴⁴